Избирательная комиссия  муниципального  образования

Егорьевский район  Алтайского края

РЕШЕНИЕ

17 ноября  2015 г. № 10                                                            с. Новоегорьевское

	Об  избрании  заместителя председа-теля  избирательной  комиссии муни-ципального   образования   Егорьев-ский     район  Алтайского  края

Заслушав  протокол  № 3  заседания  счетной  комиссии  по выборам  заместителя  председателя избирательной  комиссии  муниципального  образования  Егорьевский район  Алтайского края, в соответствии  с пунктом 8 статьи 28  Федерального  закона «Об основных  гарантиях  избирательных прав и права  на участие  в референдуме  граждан Российской  Федерации», Кодексом  Алтайского  края  о выборах, референдуме, отзыве    избиратель-ная  комиссия  муниципального  образования  Егорьевский район  Алтайского края решила:

1. Считать  избранным  на должность  заместителя  председателя  избирательной  комиссии  муниципального  образования  Егорьевский район Алтайского края -  Бредихина  Сергея  Евгеньевича.

2. Опубликовать  данное  решение  в газете  Егорьевского района «Колос».

Председатель  избирательной  комиссии

муниципального  образования                                                          Т.Г. Игнатова
Секретарь  избирательной  комиссии

муниципального  образования                                                          Н.Н. Письмак